
Mein Fahrplan für unsere Begegnungen:
Dienstag, 17. September
13:00 Uhr  Pottenstein
Ort: Hauptstraße/Abzw. Fischergasse (Brunnen)

14:30 Uhr  Gräfenberg
Ort: Bayreuther Straße 36

16:00 Uhr  Ebermannstadt
Ort: Marktplatz

Donnerstag, 19. September 
09:00 Uhr  Speichersdorf
Ort: REWE-Markt (Creußener Straße)

10:30 Uhr  Bayreuth
Ort: La Spezia Platz

12:30 Uhr  Bayreuth
Ort: Hagebaumarkt Bayreuth (Spinnereistraße)

14:45 Uhr  Warmensteinach
Ort: Bahnhofstraße / Abzw. Königsheideweg

15:45 Uhr  Fichtelberg
Ort: Tankstelle (Bayreuther Straße)

16:45 Uhr  Bischofsgrün
Ort: Marktplatz (vor Ev. Kirche)

17:45 Uhr  Bad Berneck
Ort: EDEKA Markt (Bahnhofstraße 95) 

18:45 Uhr  Goldkronach
Ort: Marktplatz

Samstag, 21. September
09:00 Uhr  Pegnitz
Ort: Marktplatz (am Alten Rathaus)

11:00 Uhr  Hollfeld
Ort: Flurstraße 3 
(gegenüber Betrieb Röhm & Roder GmbH)

13:00 Uhr  Gefrees
Ort: Station beim Nordic-Walking-Marathon

15:30 Uhr  Bindlach
Ort: LIDL-Markt (Leuschnitzstraße 2)

17:00 Uhr  Weidenberg
Ort: Aldi-Parkplatz / Gewerbegebiet (Winterring)

Mit musikalischer Begleitung 
durch die Wiesenttaler Musikanten

www.koschyk.de

Wahlkampf–Endspurt

Koschyks Bustour 
durch den Bundeswahlkreis Bayreuth–Forchheim

Gemeinsam
erfolgreich für Deutschland


